
Listopad 2013

Pl
at

no
st

 n
ab

íd
ky

  0
1.

 –
 3

0.
 1

1.
 2

01
3

Spojky
Název Obj. č. Cena
RepSet DMF Škoda Octavia, Fabia/Ford Galaxy/Seat Ibiza, 

Leon/VW Bora, Golf, Polo, Sharan 1.9 TDI
600001300 8.299,-

RepSet DMF VW Transporter IV 600000200 9.029,-
Setrvačník ZMS Citroën C4, C5/Peugeot 307, Expert 415032010 5.222,-
Setrvačník ZMS Škoda Octavia, Superb/VW Golf, Passat 415043110 6.315,-
RepSet Pro Ford Focus 623297633 3.793,-
RepSet Pro VW Transporter V 624315634 5.160,-
RepSet Pro Škoda Octavia, Superb/VW Golf, Passat 624323034 5.034,-
SAC Mazda 3, 6 625306900 4.880,-

Dárek 
zdarma

za nákup 
produktů LUK

cena za 1 ks

Díly a príslušenství na osobní automobily | Náradí | Vybavení dílny



Žhavicí svíčky
Typové označení Obj. č. Cena
CZ304, keramická 9864 470,-
D-Power 4 5605 180,-
CZ104, keramická 9826 486,-

Díly řízení
Název Obj. č. Cena
Tyč/ 
Vzpěra, 
stabilizátor

Audi A3/ 
Seat Leon, 
Toledo/ 
Škoda 
Octavia

63660 280,-

Podpora/ 
Kloub

Seat Ibiza/ 
Škoda 
Roomster, 
Fabia

57082 165,-

Podpora/ 
Kloub

Seat Ibiza/ 
Škoda 
Roomster, 
Fabia

57083 165,-

Sada brzdových destiček
Mercedes-Benz Sprinter
Šířka 136,80 mm, výška 63 mm, tloušťka 
20,20 mm, mont. strana zadní

Obj. č. 13.0460-3837.2

Výstražný kontakt  
opotřebení
Mercedes-Benz Sprinter, Viano, Vito/ 
VW Craefter
Varovný odstup 95 mm, mont. strana přední

Obj. č. 24.8190-0418.2

Startér
Citroën C1, C2, C3, Jumpy/Peugeot 1007, 
107, 206, 207, 307

Obj. č. DRS3903

Mercedes-Benz Sprinter, Viano, Vito/ 
VW Craefter
Šířka 163,30 mm, výška 67 mm,  
tloušťka 20,70 mm, mont. strana přední

Obj. č. 13.0460-4826.2

Brzdové potrubí 
Průměr 4,75 mm, délka 5 m

Obj. č. 24.8134-0547.1

Spojovací šroub 
Velikost závitu M10X1

Obj. č. 24.3516-0010.1

Průměr 6 mm, délka 5 m

Obj. č. 24.8134-0560.1

1.019,-

Chladič, chlazení motoru 
Seat Ibiza/Škoda Fabia/VW Polo

Obj. č. 652711

Audi A4/Škoda Superb/VW Passat

Obj. č. 60299

Rozvodová sada s vodním 
čerpadlem
Škoda Octavia I/VW Bora, Golf IV 1.9 TDI

Obj. č. KP15543XS

Rozvodová sada 
Ford Galaxy/Seat Leon/Škoda Fabia, 
Octavia, Superb/VW Caddy, Golf, Passat 
Transporter V

Obj. č. K055569XS

1.707,-

3.596,- 1.100,-

1.180,-

68,-

165,-
od

886,-

Sada ložisek kol, přední
BMW X5

Obj. č. VKBA6619

Sada ložisek kol, zadní
Ford Transit

Obj. č. VKBA3590

2.099,-

1.213,-

200,-

4,-

250,-2.900,-

69,-Proverená kvalita

Mercedes-Benz Sprinter 06–
Varovný odstup 103,20 mm, mont. strana 
zadní

Obj. č. 24.8190-0424.2

180,-
od



Ložiska kol
Název Obj. č. Cena
Brzdový kotouč s ložiskem, 
zadní

Renault Laguna II KF155.81U 1.183,-
Sada ložisek kol  
přední/zadní

Hyundai Santa Fé R184.34 1.644,-
Sada ložisek kol, přední Seat Ibiza/VW Caddy, Golf, Passat R154.28 402,-
Sada ložisek kol, přední Citroën Jumper/Fiat Ducato/  

Peugeot Boxer
R140.77 807,-

Sada žárovek Night  
Breaker Plus 
Obsah balení: 
2x H7 12V 55W PX26d

Obj. č. 64210NBP-HCB

Zapalovací svíčka Super+
Audi A4, A6/Škoda Fabia, Felicia/  
Renault Kangoo I, Megane I/VW Bora,  
Golf IV, Passat
Typové označení: FR7DC+

Obj. č. 0242235666

Vzduchový filtr
Audi A1/Seat Ibiza/Škoda Fabia, Rapid, 
Roomster/VW Polo
Rozměry: 
• Průměr 149 mm 
• Výška 170 mm

Obj. č. F026400156

Sada stěračů Aerotwin 
Audi A4, A6/Mercedes-Benz C, CLK, 
CLC/Seat Exeo
Délka 550/550 mm

Obj. č. 3397118933

Citroën DS4/  
Peugeot 308, 408
Délka 750/650 mm

Obj. č. 3397007385

Žárovka W5W 
12V 5W W2,1x9,5D

Obj. č. 12961CP

Žárovka P21W 
• Napětí 12 V  
• Jmenovitý výkon 21 W  
• Patice: BA15s

Obj. č. 12498CP

Svítilna Penlight  
Professional
• 6x LED + 1x LED bodové světlo 
• Světelnost 130 Lumen  
 (bodové světlo 20 Lumen) 
• Odolné vůči vodě a prachu 
• Včetně 3x AAA baterií

Obj. č. LPL19B1

Olejový filtr
Škoda Fabia, Octavia II, Rapid 1,2 TSI
Výška 93 mm

Obj. č. PH10757

Palivový filtr
Škoda Octavia II
Vnější průměr 83 mm, vnitřní  
průměr 38 mm, výška 142 mm

Obj. č. C9766ECO

548,-

501,-

1.180,-

68,-

402,-
od

4,-

250,-

355,-

119,-

38,-
255,-

6,-

7,-
385,-

69,-

Vždy po ruce! 360,-



Podpora/Kloub
Renault Megane II 
Přední osa, oboustranný

Obj. č. RE-BJ-2094

Renault Megane II / Dacia Logan
Přední osa, oboustranný

Obj. č. RE-BJ-2832

Castrol Edge 5W-30
Syntetický motorový olej s Fluid Strength 
Technology™ vytvořen tak, aby splňoval 
nejnáročnější testy olejů koncernu VW.

Specifikace: ACEA C3, VW 504 00/507 00, 
BMW Longlife-04, MB-Approval 229.31/ 
229.51, Porsche C30

Objem: 60 l

Obj. č. 193940045

Objem: 5 l

Obj. č. 193940100

Opravná sada, horní uložení 
tlumičů, přední
Seat Leon/Škoda Octavia, Roomster/ 
VW Bora, Golf

Obj. č. KB657.08

200,-

Spínač brzdového světla
Škoda Fabia, Octavia/Seat Alhambra, 
Leon, Toledo/Ford Galaxy/VW Golf,  
Sharan, Touraeg, Transporter

Obj. č. 24760

Tyč/Vzpěra, stabilizátor 
Renault Megane II
Přední náprava, oboustranný

Obj. č. RE-LS-2088

108,-

Standardní maskovací  
páska, béžová
Rozměr Obj. č. Cena
19 mm x 50 m 06304 22,-
25 mm x 50 m 06309 29,-
30 mm x 50 m 06310 34,-
38 mm x 50 m 06311 43,-
50 mm x 50 m 06313 56,-

Žhavicí svíčky
Použití Obj. č. Cena
Audi A2, A3, A4/Seat 
Altea, Leon, Toledo/
VW Caddy, Golf, Pa-
ssat, Transporter

GE100 294,-

Mercedes-Benz  
Sprinter, Viano, Vito

GE105 295,-
Škoda Fabia, Octavia, 
Super, Yeti/VW Golf 
Passat, Sharan, Toua-
reg, Transporter

GE115 284,-

Pylový filtr
Použití Obj. č. Cena
Audi A1/Seat Ibiza, 
Cordoba/Škoda 
Fabia, Roomster/  
VW Polo

DCF006P 138,-

Škoda Octavia I,  
Superb/Audi A3/  
VW Golf IV

DCF001P 82,-

Škoda Octavia II/  
VW Golf V

DCF049P 137,-

Rozvodová sada 
Audi A4, A6/Seat Cordoba, Ibiza/  
VW Caddy, Golf, Passat,  
Vento 1.9 TDI
Kód motoru: AFF

Obj. č. KTB191

1.128,-

202,-

1.089,-

9.190,-
269,-

275,- Výborná prilnavost 

284,-
od



Diagnostické zařízení  
Axone 4 Car Mini
• Moderní přenosný komunikační tablet
• Lehký, tichý a voděodolný přístroj
• Nadstandardní pokrytí evropských  
 a asijských vozidel
• Určen pro komunikaci s diagnostickým  
 zařízením NAVIGATOR NANO
• Bezdrátové propojení prostřednictvím  
 technologií Wi-Fi a Bluetooth
• Ovládání pomocí barevného dotykového  
 displeje
• Nevyžaduje externí napájení, integrovaný  
 lithiový akumulátor

Obj. č. D10110

Diagnostický modul 
Navigator Nano
• Umožňuje bezdrátovou komunikaci mezi  
 vozidlem a zobrazovacím zařízením Axone 4,  
 Axone Mini
• Extrémně kompaktní rozměry
• Integrované osvětlení
• Bezdrátová komunikace Bluetooth
• Napájení z diagnostické zásuvky

Obj. č. D08660

Odrezovač 
Super rostkiller
Bezolovnatý vodní nátěr - odrezovač. Ničí 
rez její přeměnou na stabilní sloučeninu 
železa. Používá se též jako základní nátěr 
pro následující vrchní nátěry.

Obsah: 200 ml

Obj. č. 142253

Ochrana karoserie
Použití Obj. č. Cena
Ochrana podvozku - živice, černá,  
nepřelakovatelná, 500 ml

6111 96,-
Ochrana podvozku - živice, černá,  
nepřelakovatelná, 1 l

6112 115,-
Ochrana podvozku - černá,  
přelakovatelná, 500 ml

6113 129,-
Ochrana podvozku - černá,  
přelakovatelná, 1 l

6114 166,-
Ochrana dutin - sv. hnědá, 500 ml 6107 166,-
Ochrana dutin - sv. hnědá, 1 l 6108 205,-

49.900,-

259,-

Rukavice Nylon-PU, šedé
Velikost Obj. č.
S 10-G501-0

M 10-G501-1

L 10-G501-2

XL 10-G501-3

XXL 10-G501-4

Kombinovaná stříkací pistole
Pro konzervaci podvozku resp. zvukovou izolaci nebo konzervaci dutin 
voskem. Pro běžné 1 000 ml kartuše. Přiložená pružná 500 mm dlouhá 
hadice se stříkací tryskou pro vytvoření voskové mlhy kolem dokola  
zaručuje bezproblémové nanesení vosku do dutin  
a meziprostorů.

Obj. č. 9042-4

721,-

NOVINKA!

20.000,-+

za 1 pár

96,-

27,-

od



Vyvažovačka kol WBE 4230 
Automatická detekce vyvažovacího programu.

• Nový měřicí systém, vyváženo do 6 vteřin
• Pro vyvažování kol osobních a lehkých 
 užitkových vozidel
• 9 programů pro osobní vozidla  
 a 2 programy pro motocykly
• Včetně programu MATCH (ideální pozice 
 pneumatiky vůči ráfku) a programu SPLIT 
 (schování zaváží za paprsky kol)
• 2 elektronická snímací ramínka

Obj. č. 1694100224

72.250,-

278,-

Sada křížových  
šroubováků, 5 ks
Obj. č. 810SPC/5PH

Oscilační pilka SuperCut FSC 1.6 Q Profi-Set
Výkonná oscilační pilka se speciálním příslušenstvím pro rychlé a bezpečné odřezávání
čelního skla bez poškození okolního laku karoserie.

Obsah sady:
• Pilka FEIN SuperCut FSC 1.6Q v plastovém kufříku
• Po 1 ks řezného nože, tvar U, zesílené provedení (typ 157 a 111)
• 2 řezné nože, tvar U, zesílené provedení, ozubený (typ 212)
• 1 řezný nůž, přímý, tvar Z, s nastavitelným dorazem (typ 143)
• 1 řezný nůž, přímý, tvar Z, ozubený (typ 081)
• 3 řezné nože, tvar L, ozubený (typ 207)
• 2 řezné nože, tvar L, ozubený (typ 208)
• 1 řezný nůž, tvar L, ozubený (typ 209)
• Ochranný kryt pro výměnu nářadí
• Brousek (6 37 19 010 01 4)
• Instruktážní DVD

Obj. č. 72364256010
221,-

Přípravek pro nastavení  
trysek ostřikovačů
• Nastavovací jehla s krytkou 
• Teleskopický ukazatel směru 
• Magnetická hlava o průměru 6 mm 
• Délka 155–670 mm

Obj. č. 4850-1

Zařízení na měření geometrie náprav  
geoliner® 650 Lift
• Nejmodernější a nejpřesnější technologie  
 měření geometrie podvozku
• Snadné a rychlé měření geometrie náprav (max. 5 minut)
• Změření bez nutnosti zvedání vozidla
• Přehledné 3D zobrazení všech naměřených  
 hodnot během okamžiku
• Kompenzace házivosti ráfků pojezdem
Rozsah dodávky:
• Fixační přípravky na brzdový pedál a volant
• Ochranný kryt vozíku proti prachu
• Mechanické přední otočné desky, výška 50 mm
• PC s operačním systémem Windows

Obj. č. C6028576

35.900,-

Sada pro precizní upínání kol 
Sada speciálních přípravků Haweka slouží k preciznímu 
upnutí a správnému vyvážení ocelových a zejména hliníko-
vých kol osobních vozidel. Jedná se o patentovaný systém 
upínání kol doporučovaný výrobci vozidel.

Obj. č. 1695656570

359.900,-

13.900,-



Spárové měrky, 21 ks
• Ke kontrole mezer mezi kontakty apod. 
• Spároměr vyvedený do kužele 
• Se stavěcí maticí 
• Jednotlivé lístky s údaji o velikosti 
• Lístky z tvrzené pružinové ocele

Obj. č. 300.0600

145,-

1 ⁄2" trhák
• Konstrukce pro vysoké zatížení 
• Délka 380 mm 
• Možnost doobjednání  
 náhradní hlavy

Obj. č. 918.1291

265,-

Sada klíčů  
na olejové vany, 6 ks
Pro různé plnicí a vypouštěcí šrouby  
olejových van, převodovek a diferenciálů.

Obj. č. 150.9390

335,-

Maxicement
Maxicement je speciální lepidlo k aplikaci 
opravných hříbků typu S a C.

Obsah: 235 ml

Obj. č. 067066

260,-

460,-

760,-

186,-
Čisticí role 
• 2 role á 500 ks dvouvrstvých ubrousků 
• Rozměr (v x š): 22 x 38 cm

Obj. č. 24815

• 2 role á 500 ks dvouvrstvých ubrousků  
• Rozměr (v x š): 38 x 38 cm

Obj. č. 24775

Stojan na čisticí role 
• Rozměr (v x š x h): 86 x 45 x 49 cm
• Neobsahuje papírové role

Obj. č. 0969

Náhradní hříbky, 24 ks
Obj. č. 061046

Opravná sada na pneumatiky
Opravná sada MINI SEAL k opravě defektů v běhounové 
části radiálních a diagonálních pneumatik.

Obj. č. 061146

745,-

672,-



Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. Ceny jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace  
a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového 
vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude 
předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.trost.com • MK ČR E 19235. © TROST AUTO SERVICE TECHNIK  s.r.o. • CZ • 10/13 

Sprej proti kunám
Ochrana motorového prostoru a elektrických 
rozvodů před kunami a hlodavci.

Objem: 400 ml

Obj. č. CAR0466

Péče o zámky vozidel
Po aplikaci přípravku do zámku zůstávají 
pohybující se součástky dlouhodobě lehce 
pohyblivé a zamrzlý zámek se rozmrazí.

Sprej: 50 ml

Obj. č. 1528

Sprej proti orosení sklel
Šetrně očistí autoskla a ostatní skla. Záro-
veň zabraňuje jejich následnému orosení.

Sprej: 250 ml

Obj. č. 1511

MAX 44 přísada do benzínu
Přísada pro vyčištění palivového  
systému. Navrací výkon motoru  
a snižuje spotřebu a emise.

Objem: 473 ml

Obj. č. CY44

Čistič rukou - pomeranč
Čistí i bez nutnosti použití vody. Odstraňuje  
z pokožky tuky, špínu, barvu, těsnění,  
cement, epoxidy a klihy.

Objem: 400 ml

Obj. č. 30632

MAX 44 D  
přísada do nafty
Objem: 473 ml

Obj. č. CY44D

Naše česká autokosmetika

Ochranný potah sedačky
Balení: 500 ks

Obj. č. 300010

Intenzivní čistič skel
Silný čistič skel. Čistí bez zanechání šmouh.

Sprej: 500 ml

Obj. č. 1670100

1.590,-

Motorový olej c-tec Power 10W-40
Specifikace: API SL/CF, ACEA A3/B3,  
VW 501 01/505 00, MB 229.1

Objem: 60 l

Obj. č. 51040160

Motorový olej c-tec Power 5W-30 LL3
Specifikace: ACEA C3, VW 504 00/507 00, MB 229.51, 
BMW Longlife-04, Porsche C30

Objem: 60 l

Obj. č. 50530160

3.350,-

5.995,-

93,-
149,-

cena za 1 ks

139,-

150,- 64,-

NOVINKA!

101,-
Úcinný a šetrný




